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CHAS E “' Junio 11,2019 a Julio 09, 2019

JPMorgan Shase Bank, NA Ntmero De Cuenta: 000000369966301

Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com

Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00030416 DRE 703 14119119 NNNNNNNNNNN T 1 000000000 06 0000 Person_a_s'sordas y con problemas

de audicién: 1-800-242-7383
QCR)MBAO’;‘(DA% 2P EREZ Para Espafiol: 1-877-312-4273

Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

TECATE CA 91980-0432

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial -$136.98
Depésitos y Adiciones 11,279.23
Retiros de cajeros automaticos y -2,086.39
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -2,5659.50
Otros retiros -6,300.00
Saldo final $196.36
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial -$136.98
06/11 Pago recibido. Payment received 06/11 Is financing inc sherman oaks 200.00 63.02
CA card 6885
06/12 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia 300.00 363.02
4153912431 PPD ID: 9800911143
06/12 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Verizon wireless -350.23 12.79
payments PPD ID: 4223344794
06/13 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. 605 Lending 650.00 662.79
advance PPD ID: 1823945911
06/14 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stumps market IN 618.78 1,281.57
payroll PPD ID: 9008977202
06/14 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/14 major market -172.50 1,109.07
fallbrook CA card 6885
06/14 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Myquickwallet -97.50 1,011.57
8556674134 PPD ID: 0000000027
06/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/15 major market -4.55 1,007.02
fallbrook CA card 6885
06/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/16 major market -5.62 1,001.40
fallbrook CA card 6885
06/17 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -20.89 980.51
06/17 m
Ajor market
Fallbrook CA card 6885 purchase $0.89 Cash back $20.00
06/18 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 06/18 920.00 1,900.51

1091 s mission rd fallbrook CA card 6885
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Junio 11,2019 a Julio 09, 2019
Ntmero De Cuenta: 000000369966301

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

06/18 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -100.00 1,800.51
06/18 8850 navajo rd san diego CA card 6885

06/19 DepOsito preautorizado. Online transfer from ppx ...8569 Transaction#: 200.00 2,000.51
8348838790

06/19 Pago recibido. Payment received 06/19 Is financing inc sherman oaks 200.00 2,200.51
CA card 6885

06/19 Compra con tarjeta. Card purchase 06/18 Is financing inc. -235.29 1,965.22
818-610-9673 CA card 6885

06/19 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Credit one bank -25.00 1,940.22
payment 0000348043235 web ID: 912240213

06/20 06/20 pago preautorizado. Online transfer to ppx ...8569 Transaction#: -20.00 1,920.22
8351932217

06/20 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Capital one -250.00 1,670.22
crcardpmt 917030180091907 tel ID: 9541719018

06/21 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stumps market IN 640.72 2,310.94
payroll PPD ID: 9008977202

06/21 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stumps market IN 632.04 2,942.98
payroll PPD ID: 9008977202

06/21 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to luisa -260.00 2,682.98
8355401500

06/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/21 major market -160.50 2,522.48
fallbrook CA card 6885

06/21 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. 605 Lending -100.70 2,421.78
payment PPD ID: 1823945911

06/21 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Myquickwallet -97.50 2,324.28
8556674134 PPD ID: 0000000027

06/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/23 major market -76.94 2,247.34
fallbrook CA card 6885

06/24 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Loya CA insuranc -204.09 2,043.25
preauth DR PPD ID: 1412170283

06/24 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Verizon wireless -136.08 1,907.17
payments PPD ID: 4223344794

06/26 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 06/26 2,400.00 4,307.17
2644 jamacha rd el cajon CA card 6885

06/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/27 major market -1.79 4,305.38
fallbrook CA card 6885

06/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/27 major market -5.72 4,299.66
fallbrook CA card 6885

06/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/27 major market -57.89 4,241.77
fallbrook CA card 6885

06/27 06/27 retiro. Withdrawal -2,800.00 1,441.77

06/28 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 06/28 2,800.00 4,241.77
1091 s mission rd fallborook CA card 6885

06/28 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stumps market IN 611.16 4,852.93
payroll PPD ID: 9008977202

06/28 Pago recibido. Payment received 06/29 Is financing inc sherman oaks 200.00 5,052.93
CA card 6885

06/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/28 major market -172.50 4,880.43
fallbrook CA card 6885

06/28 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. 605 Lending -100.70 4,779.73
payment PPD ID: 1823945911

06/28 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Myquickwallet -97.50 4,682.23
8556674134 PPD ID: 0000000027

07/01 Compra con tarjeta. Card purchase 06/28 Is financing inc. -235.29 4,446.94
818-610-9673 CA card 6885

07/01 Compra con tarjeta. Card purchase 06/28 little caesars 1104 000 -5.39 4,441.55

fallbrook CA card 6885
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CHASE O

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

Junio 11,2019 a Julio 09, 2019
Ntmero De Cuenta: 000000369966301

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

07/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/29 major market -1.52 4,440.03
fallbrook CA card 6885

07/01 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 06/30 vons fuel 2344 -40.05 4,399.98
escondido CA card 6885

07/01 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -103.86 4,296.12
07/01 m
Ajor market
Fallbrook CA card 6885 purchase $3.86 Cash back $100.00

07/01 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -7.89 4,288.23
07/01 m
Ajor market
Fallbrook CA card 6885 purchase $0.89 Cash back $7.00

07/02 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to luisa -300.00 3,988.23
8392368051

07/03 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 07/03 260.00 4,248.23
1091 s mission rd fallborook CA card 6885

07/05 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stumps market IN 646.53 4,894.76
payroll PPD ID: 9008977202

07/05 Compra con tarjeta. Card purchase 07/03 CA dmv escondido sst -290.00 4,604.76
escondido CA card 6885

07/05 Compra con tarjeta. Card purchase 07/04 fallbrook froyo fallbrook CA -3.77 4,600.99
card 6885

07/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 07/05 major market -172.50 4,428.49
fallbrook CA card 6885

07/05 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -60.89 4,367.60
07/05 m
Ajor market
Fallbrook CA card 6885 purchase $0.89 Cash back $60.00

07/05 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to luisa -290.00 4,077.60
8404958923

07/05 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. 605 Lending -100.70 3,976.90
payment PPD ID: 1823945911

07/05 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Myquickwallet -97.50 3,879.40
8556674134 PPD ID: 0000000027

07/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 07/06 major market -10.00 3,869.40
fallbrook CA card 6885

07/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 07/07 circle market -40.35 3,829.05
spring valley CA card 6885

07/08 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -100.69 3,728.36
07/08 m
Ajor market
Fallbrook CA card 6885 purchase $0.69 Cash back $100.00

07/08 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -32.00 3,696.36
4153912431 PPD ID: 1800911143

07/09 07/09 retiro. Withdrawal -3,500.00 196.36

Saldo final $196.36

No se aplicé un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $4,718.08. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

¢ O BIEN, manteniendo en esta cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 o0 mas
(Su saldo diario minimo fue de -$136.98)

e O BIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 mas
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $2,521.80)
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CHAS E “' Junio 11,2019 a Julio 09, 2019

Ntmero De Cuenta: 000000369966301

RESUMEN DE COMISIONES POR SOBREGIRO Y ARTICULOS DEVUELTOS

Total Total

para este periodo de afio hasta la fecha

Total de Comisiones por Sobregiro* $.00 $136.00
Total de Comisiones por Articulos Devueltos $.00 $68.00

* Total de Comisiones por Sobregiro incluye comisiones por fondos insuficientes y comisiones por sobregiro por tiempo extendido.

Total de Reembolsos de Comisiones por Sobregiros y Articulos

Devueltos Identificados Arriba: $.00 $68.00

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita méas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en dodlares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccion no electronica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.

Miembro de FDIC
JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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